公告编号：2018-055

1

证券代码：430179        证券简称：宇昂科技         主办券商：华龙证券

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

关于公司入围上海产学研合作优秀项目奖的公告

一、 基本情况

我司全资子公司上海宇昂新材料科技有限公司(以下简称“新材

料”)入围由经市科委批准，由上海科技成果转化促进会(科促会)、

上海市教育发展基金会和上海市促进科技成果转化基金会共同设立，

由科促会承办的“上海产学研合作优秀项目奖”，项目名称：PVP在闪

烁粉体中的应用研究，编号：cxy2018-025，合作单位：上海应用技术

大学。本次入围该奖项是上海市市一级的产学研合作项目奖。

二、对公司的影响

本次入围上海市共 10家企业，新材料经过两轮专家评选，成功入

围 2018 年度“上海产学研合作优秀项目奖”表明我司多年坚持科技

创新、注重研发，产学研合作得到高度认可和鼓励，有助于公司进一

步提高市场竞争力，扩宽产品销售领域，为企业可持续发展提供保障。

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 28日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。